Do polepszeń takich nadzwyczaj doniosłych, odnoszących się Szpitala Ś-go Jana Bożego, jak również i do oddziału dla obłąkanych kobiet przy Szpitalu Dzieciątka Jezus, zaliczam przedewszystkiem zmianę relewy, która przez osobną wypracowaną komisję, zatwierdzoną została 17 (29) grudnia 1873 r. na Posiedzeniu Rady Miejskiej Warszawskich Zakładów Dobroczyńnych i wprowadzoną była w życie z początkiem roku 1874. Podług téj zmiany chorzy w oddziale ogólnym codziennie na obiad otrzymują mięso w ilości pół funta, a dwa razy w tygodniu, to jest w Niedzielę i Czwartki $\frac{3}{4}$ funta.

Redaktor i wydawca Prof. Dr Girsztowt.

Redakcyja Gazety Lekarskiej i Biblioteki Umiejętności Lekarskich przy rogu ulicy
Jasnej i Zielonego placu, w domu Jaroszyńskiego, Nr 1364 (nowy 1), mieszkania Nr 6.

Druk. Gaz. Lek. Ul. Śto Krzyzka N 9. Дозволено Цензурою, Варшава 25 Ноября (7 Декабря) 1875.